
 
 
 

COMUNE DI BOCA 
PROVINCIA DI NOVARA 

AREA VIGILANZA  
 

 
DETERMINAZIONE N. 5      DEL  27.06.2019 
 
 
OGGETTO : Acquisto vestiario Polizia Locale – CIG ZE928D6CD8 
 
 
 
L’anno DUEMILADICIANNOVE il giorno VENTISETTE del mese di GIUGNO 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visti i pareri sotto riportati; 
 
Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
 
Visto l’art. 16 del Regolamento di Contabilità approvato con atto del C.C. n. 21 del 10.11.1997; 
 
Visto i decreti di designazione dei responsabili del servizio e i relativi provvedimenti di nomina da 
parte del Sindaco; 
 
Vista la proposta dell’Ufficio competente; 
 
Premesso che l’ufficio di Polizia Locale necessita dell’acquisto di vestiario; 
 
Visto il preventivo della Ditta Confezioni Pierrot di Cerano (NO), specializzata alla fornitura di 
detto materiale;  
 
Rilevato che si rende necessario assumere il relativo impegno di spesa; 
 
 

DETERMINA 
 

 
 
 
� Di impegnare la somma di E. 359,39 Iva Compresa all’intervento 1.03.01.02.000 cap. 1265 del 

bilancio di previsione 2019 per la fornitura del vestiario. 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to MARONI Valeria 
 
 
VISTO IL SEGRETARIO 
F.to CRESCENTINI Michele 
 
 



________________________________________________________________________________ 
 
 
 
PARERE 
 
                                                            
Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria della determinazione in oggetto ai sensi dell’art.151 del D. Lgs: n. 267/2000. 
 
                                                                                       IL RESPONSABILE 
                                                                                        F.to ANNICHINI Laura 
 
 
 
 
 
Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo 
 
Lì, 27/06/2019 
        Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        F.to MARONI Valeria 
 
________________________________________________________________________________ 
 
 CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 
Comune in data odierna per 15 giorni consecutivi. 
 
Lì, 10/07/2019 
                                                                                         L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE  
          F.to MARONI Valeria 
 
 


